
539954-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 539954-2024 - Risultati

Italia – Servizi di canile – Procedura aperta telematica
OJ S 175/2024 09/09/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Comune di Foligno
E-mail: liana.tili@comune.foligno.pg.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta telematica
Descrizione: Appalto della gestione dei servizi del Canile Municipale “Kelly” sito in Via 
Caracciolo Loc. Corvia Foligno
Identificativo della procedura: 57b5bc03-71b2-463f-9fff-b5a489c8ab97
Avviso o bando precedente: 153121-2024
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98380000 Servizi di canile

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 418 250,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Appalto della gestione dei servizi del Canile Municipale “Kelly” sito in Via Caracciolo 
Loc. Corvia Foligno
Descrizione: L'appalto ha per oggetto l'affidamento a terzi della gestione del Canile Rifugio 
Comunale sito in Loc. Corvia, via Caracciolo Foligno, autorizzato per una capienza massima 
di 50 cani, le cui caratteristiche vengono dettagliate nel capitolato speciale di appalto.
Identificativo interno: CIG

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98380000 Servizi di canile
Opzioni:

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/539954-2024
mailto:liana.tili@comune.foligno.pg.it


539954-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Descrizione delle opzioni: aumento del quinto dell'importo contrattuale (€ 36.500,00) proroga 
del contratto per un anno ai sensi dell'art. 120 comma 10 del D.Lgs. 36/2023 (€ 119.500,00 
importo comprensivo del quinto d'obbligo) proroga tecnica per massimo 6 mesi (€ 59.750,00 
importo comprensivo del quinto d'obbligo)

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Foligno  
Località: Foligno
Codice postale: 06034
Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. 36/2023, il valore stimato dell’
appalto (Iva esclusa) è di 418.250,00. L'importo a base di gara per la durata del contratto (24 
mesi) è pari ad € 182.500,00.

Durata stimata
Data di inizio: 01/06/2024
Durata: 24 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 418 250,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Offerta tecnica
Ponderazione (punti, esatta): 80

Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Offerta economica
Ponderazione (punti, esatta): 20

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: sì

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Umbria
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Comune di 
Foligno

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 181 240,76 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001



539954-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: COOP SOCIALE INCLUSIONE 21
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: offerta tecnica +economica
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 181 240,76 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B0C34BF0E5
Data di conclusione dell'appalto: 28/06/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Comune di Foligno
Numero di registrazione: 00166560540
Indirizzo postale: Piazza della Repubblica 10  
Località: Foligno
Codice postale: 06034
Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)
Paese: Italia
Referente: Liana Tili
E-mail: liana.tili@comune.foligno.pg.it
Telefono: +39 0742330342
Indirizzo internet: www.comune.foligno.pg.it
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.comune.foligno.pg.it
/ammtrasparente/bandidigaraecontratti/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR Umbria
Numero di registrazione: 80004400547
Indirizzo postale: via Baglioni 3  
Località: Perugia
Codice postale: 06121
Suddivisione del paese (NUTS): Perugia (ITI21)
Paese: Italia
E-mail: urp.pg@giustizia-amministrativa.it

mailto:liana.tili@comune.foligno.pg.it
http://www.comune.foligno.pg.it
https://www.comune.foligno.pg.it/ammtrasparente/bandidigaraecontratti
https://www.comune.foligno.pg.it/ammtrasparente/bandidigaraecontratti
mailto:urp.pg@giustizia-amministrativa.it


539954-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Telefono: +39 0755755301-2-3
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: COOP SOCIALE INCLUSIONE 21
Numero di registrazione: 01599170295
Indirizzo postale: Porta Adige n. 45/G  
Località: Rovigo
Codice postale: 45100
Suddivisione del paese (NUTS): Rovigo (ITH37)
Paese: Italia
E-mail: inclusione21@pec.confcooperative.it
Telefono: +39 0425475486
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 24138a3e-6bd1-4ab8-91bd-cf3de7169c91 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 06/09/2024 11:08:59 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 539954-2024
Numero dell'edizione della GU S: 175/2024
Data di pubblicazione: 09/09/2024

mailto:inclusione21@pec.confcooperative.it

		2024-09-08T22:03:41+0000




